Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2021                                                                                       № 18                                      с. Сросты

	Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   законом Алтайского края от 10.07.2002  №46 –ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» администрация Сростинского  сельсовета Егорьевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить специально отведенные места на территории муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края для выпаса  сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан, и маршрут их передвижения по территории поселения к месту выпаса согласно приложению № 1.

2. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных соблюдать время выпаса и контролировать его нахождение на закрепленных территориях.

       3. Признать утратившим силу постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 31.08.2018  №16/1  «Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории  муниципального образования  Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Сростинского сельсовета    В.В. Бухтояров

	Приложение № 1

к постановлению администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края

от ____________ 2021 года  № ___

Места выпаса сельскохозяйственных животных и маршрут их передвижения к месту выпаса на территории муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края
	N п/п
	Населенный пункт
	Место выпаса скота и маршрут его передвижения к месту выпаса

	1
	с.Сросты
	Земельные участки, прилегающие к границам села Сросты с северной и северо-восточной стороны. Прогон по улице Советская от центра села к северной стороне  села Сросты.

	2
	с.Сросты
	Земельные участки, прилегающие к границам села Сросты с южной и юго-западной стороны. Прогон по улицам Советская, Партизанская к южной стороне  села Сросты.

	3
	п. Петухов Лог
	Земельные участки, прилегающие к границам п. Петухов Лог с юго-западной и западной стороны.